令和元年度 一般財団法人 全国危険物安全協会

理事長表彰  の受賞について

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部予防課 小林

TEL:0533-89-9685

Eメール：shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

令和元年６月４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日  時 令和元年６月３日（月曜日）午後２時００分

２ 会  場 東京都千代田区平河田町２－４－３

       ホテル ルポール麹町（２階 ロイヤルクリスタル）

３ 受賞者及び受賞理由

  受賞者  豊川市防火安全協会 危険物部門副会長

       山三石油運輸株式会社 代表取締役社長

       米花 立美（よねはな たつみ）様

  受賞理由 永年にわたり当協会の目的である、危険物の安全管理の徹底、自

主防火体制の推進に尽力されるとともに、当協会の危険物部門代

表として、組織の発展に貢献されました。こうした功績が評価され、

令和元年度危険物安全大会の席上において、危険物保安功労者個

人表彰を受賞されました。

４ 資   料

⑴  一般財団法人全国危険物安全協会表彰上申基準

⑵ 表彰当日の写真